EVID‑EC Ceiling Loudspeakers
EVID‑EC3.1, EVID‑EC4.2, EVID‑EC6.2, EVID‑EC8.2
zh-CHS 安装手册
EVID-EC Ceiling Loudspeakers 目录 | zh-CHS 3
Bosch Security Systems, LCC 安装手册 2025-09 | 02 | F.01U.435.683
目录
1 安全标准 4
1.1 注意事项 5
2 简介 6
2.1 型号说明 6
3 系统概述 7
3.1 系统特性 7
3.2 随附部件 7
3.3 产品信息 7
4 安装和布线 8
4.1 开孔 8
4.2 安装C形环和/或梁架导轨 9
4.3 将接线连接至端子连接器 10
4.4 将线缆固定到扬声器上 12
4.5 重装终端盖板 13
4.6 将扬声器安装到天花板 13
4.7 调节抽头选择器 14
4.8 安放网罩 15
5 故障排除 17
6 技术参数 18
7 附录 25
7.1 涂刷扬声器网罩 25
7.2 粉刷房间期间防护扬声器网罩 25
7.3 系统设计指南 25
7.3.1 选择和定位天花扬声器 25
7.3.2 天花板系统：尺寸与覆盖范围 26
7.3.3 低频扬声器的使用 28
4 zh-CHS | 安全标准 EVID-EC Ceiling Loudspeakers
2025-09 | 02 | F.01U.435.683 安装手册 Bosch Security Systems, LCC
1 安全标准
!
警告!
各种设备的吊挂都存在潜在危险，因此，只能由全面了解高空设备吊挂技术和法规的人员来执行。
Electro-Voice强烈建议您在吊挂任何扬声器时将所有国家、联邦、州和地方的现行法律和法规考虑在
内。安装人员有责任确保所有扬声器都按照这些要求进行安装。扬声器吊挂完成后，Electro-Voice强烈
建议至少按每年一次的频率或根据法律法规的要求对系统进行检查。如果发现存在薄弱或损坏的迹象，
应立即采取补救措施。用户有责任确保墙壁、天花板或结构能够支撑所有吊挂其上的设备。凡是用于吊
挂与Electro-Voice无关的扬声器的硬件，均由其他方负责。
!
小心!
放大器输出电压最高可达100VRMS。触摸未绝缘的端子或电缆可能导致身体不适。这些端子的外部接线
需要由受过指导的人员安装。
安全点
为了加强安全保障，强烈建议使用适当等级的辅助安全吊绳（由安装人员提供）连接扬声器背面的安全
点，将扬声器牢靠固定到建筑物的辅助安装结构上。
!
小心!
安全点（辅助支撑环）不应用于扬声器的主悬吊。安全点只应用作辅助安全点。
!
小心!
天花安装扬声器的安全吊绳
安装安全吊绳时应至少留出1-6英寸（25.4 - 152.4毫米）的松弛部分。
25.4-152.4 mm
[1-6 in]
i
注意!
注意：UL安全列名
所有EVID天花扬声器型号已全部作为信号扬声器列入UL标准 UL 1480A。所有型号还适用于符合UL
2043标准的空气处理场所。
EVID-EC Ceiling Loudspeakers 安全标准 | zh-CHS 5
Bosch Security Systems, LCC 安装手册 2025-09 | 02 | F.01U.435.683
1.1 注意事项
废旧电子和电气设备
您必须单独收集不再可维修的电子或电气设备，并送往回收站进行环保回收利用（应符合欧盟废弃电子
和电气设备标准）。
要处理旧的电子或电气设备，您应该使用相关国家/地区建立的回收系统。
版权和免责声明
保留所有权利。事先未经出版商的书面许可，不得通过任何方法、电子、机械方式、影印、录制或其它
方式对本文档的任何部分进行任何形式的复制或传播。有关获得再版或摘录许可授权的信息，请联系
Electro-Voice。
本手册中的所有内容（包括规格、数据和图示）如有更改，恕不另行通知。
6 zh-CHS | 简介 EVID-EC Ceiling Loudspeakers
2025-09 | 02 | F.01U.435.683 安装手册 Bosch Security Systems, LCC
2 简介
感谢您购买EVID-EC天花扬声器。在使用这些产品之前，请通读本手册以熟悉功能、应用场合和预防措

– EVID-EC6.2 标配 6.5 英寸低频驱动单元与 0.5 英寸薄膜高音单元。
– EVID-EC8.2 配备 8 英寸低频驱动单元与 1 英寸钛膜高音单元。
2.1 型号说明
EVID-EC3.1
EVID-EC3.1 是一款完整的 3英寸全频扬声器，配备可选的 15瓦变压器，支持 70 伏/100 伏线路或 8 欧
姆直通模式。
EVID-EC4.2
EVID-EC4.2 是一款完整的 4英寸全频扬声器，配备可选的 20瓦变压器，支持 70 伏/100 伏线路或 8 欧
姆直通模式。
EVID-EC6.2
EVID-EC6.2 是一款完整的 6.5英寸全频扬声器，配备可选的 30瓦变压器，支持 70 伏/100 伏线路或 8
欧姆直通模式。
EVID-EC8.2
EVID-EC8.2 是一款完整的 8英寸全频扬声器，配备可选的 30瓦变压器，支持 70 伏/100 伏线路或 8 欧
姆直通模式。
EVID-EC Ceiling Loudspeakers 系统概述 | zh-CHS 7
Bosch Security Systems, LCC 安装手册 2025-09 | 02 | F.01U.435.683
3 系统概述
3.1 系统特性
– 无边框设计搭配快装式网罩。
– 前反射板功率跳线调节
– 标配T型轨与C型卡环，实现便捷安装。
– UL 1480A、UL 2043、CSA C22.2 No. 205 和 IEC 62368-1 认证
3.2 随附部件
确保所有部件均包含在内且无损坏。如果包装或某部件损坏，请联系您的承运商。如果缺少部件，请联
系您的销售代表或客户服务代表。
数量 组件
2 天花扬声器
2 扬声器接续盒盖（已安装）
2 磁吸网罩
4 吊顶轨道
2 C形环
4 螺丝
1 开孔模板
2 可喷涂盖板
1 快速安装指南
3.3 产品信息
A B C D F
A C形环
B 开孔模板
C 吊顶轨道
D 螺丝
F 可喷涂盖板
8 zh-CHS | 安装和布线 EVID-EC Ceiling Loudspeakers
2025-09 | 02 | F.01U.435.683 安装手册 Bosch Security Systems, LCC
4 安装和布线
本安装系统专为天花板下明装及吊顶网格系统设计，同时支持从天花板上下双侧进行施工操作。该音响
采用侧边布线设计，安装时省去额外预留空间的麻烦，即使在狭窄空间内也能轻松接线。
EVID-EC 吸顶音箱配套提供吊顶或石膏板天花板的标准安装配件。安装卡扣牢固锁紧天花板材料，确保
吸顶音箱整体稳固就位。输入接线连接到可拆卸接线盒连接器，可以在安装扬声器之前进行预接线，加
快安装过程。
使用可选的预装组件
大多数安装场合均无需额外硬件。EVID-EC系列吸顶音箱安装于石膏板或粉刷层天花板时，RR系列安装
盘板有助于安装。当需要在流水线式安装场合中开钻多个孔洞时，可以使用带孔安装板附件作为开孔模
板，以确保扬声器准确定位在石膏天花板上的开孔中。
RR系列安装板
RR系列安装板由一块平整的金属薄板制成，通过预留的安装孔固定到建筑物结构的托梁或桁架上。
安装孔适用于中心距为406毫米（16英寸）、508毫米（20英寸）和610毫米（24英寸）的钉子或螺
丝。安装人员可以按需开钻新孔，新孔的最大中心距不得超过630毫米（24-3/4英寸）。
在安装板之上安装石膏天花板，这样，在石膏天花板上进行开孔盲操作时，安装板可以作为开孔模板。
使用修边机切割天花板材料时，可直接将盘板环作为导引环进行铣切操作。
图片 4.1: 扬声器安装板
i
注意!
减振控制
由于其性能出色，EVID-EC天花扬声器在使用时会产生剧烈的震动，导致天花板结构松散部分发出嗡嗡
声。根据天花板梁架和相关部件的特性，可能需要在梁架导轨下方或梁架边缘使用阻尼材料消除噪声。
4.1 开孔
吊顶开孔
在矿棉板或石膏板吊顶开孔时：